PAGE
2

 [image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от_29.11.2011_                        №_179_   протокол №_21_

ст. Крыловская
Об обнародовании проекта индикативного плана

(прогноза) социально-экономического развития муниципального образования Крыловский район на 2012 год и на плановый период
2013-2014 годов, назначении даты проведения публичных слушаний, утверждения порядка учета и участия граждан в обсуждении проекта индикативного плана муниципального образования Крыловский район на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годов
            В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 16 Устава муниципального образования Крыловский район, принятым решением Совета муниципального образования Крыловский район  от  1  июня  2010 года  № 25,  решением Совета муниципального образования Крыловский район от  20.08. 2009    №   740  «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов муниципального образования Крыловский район», Совет  муниципального  образования Крыловский  район  р е ш и л:

1. Обнародовать проект решения об утверждении индикативного плана (прогноза) муниципального образования Крыловский район на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годов, назначении даты проведения публичных слушаний, утверждения порядка учета и участия граждан в обсуждении проекта индикативного плана муниципального образования Крыловский район (приложение № 1).
         2. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта индикативного плана  (прогноза) социально-экономического развития муниципального образования Крыловский район на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годов» на 15 декабря 2011 года 16 – оо часов в большом зале администрации муниципального образования Крыловский район.

3. Образовать уполномоченный орган – организационный комитет по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта индикативного плана  (прогноза) социально-экономического развития муниципального образования Крыловский район на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годов» (далее оргкомитет) (приложение № 2).

4. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении  проекта индикативного плана  (прогноза) социально-экономического развития муниципального образования Крыловский район на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годов (приложение № 3).

5. Отделу по организационным вопросам и взаимодействию с органами

местного самоуправления и общественными организациями администрации
муниципального образования (Воронина) обнародовать настоящее решение.
6. Контроль за выполнением решения возложить на председателя комиссии по финансово-бюджетной и налоговой политике Ю.В.Токмака.

7. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава муниципального образования
Крыловский район

                                                               С.И.Убийко
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования

Крыловский район от ______________ №_______

«Об обнародовании проекта индикативного плана

(прогноза) социально-экономического развития муниципального образования Крыловский район на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годов, назначении даты проведения публичных слушаний, утверждения порядка учета и участия граждан в обсуждении проекта индикативного плана муниципального образования Крыловский район на 2012 год
и на плановый период 2013-2014 годов»

Проект внесен:

Глава муниципального образования

Крыловский район                                                                                  С.И.Убийко

Составитель проекта:

Начальник отдела

экономического развития

администрации муниципального

образования                                                                                        С. В. Киселева

Проект согласован:

Заместитель главы муниципального

образования (вопросы финансов, бюджета,

контроля и экономического развития),

начальник финансового управления

администрации муниципального образования                                     Н.И.Дзюба

Начальник отдела по

правовому и кадровому обеспечению

администрации

муниципального образования                                                            А.А.Датченко
Заместитель главы муниципального

образования (вопросы взаимодействия

с правоохранительными

органами), управляющий делами                                                 С.А.Калашников